ArpoHomuueckum

35.04.04 ArpoHomusa

OuHas ¢popma

3a cuer 6IOA)KeTHbIX accurHoBaHun. OCHOBHbIe MecTa B PaMKaxX KOHTPOJIbHbIX U.I/Iq)p npuema - mecrt: 8

Kopa nocrynatowero

N
1 4841531
2 4450716
3 |4450713
4 4822856
5 |4510805
6 4450714
7 |4450715
8 4471157

9 4450711

Avnaom Cymma
nobeauntens/n  KOHKYPCHbIX
pu3épa 6annosB (3a
onmMnunagbl BV n 1)

176

148

140

132

128

128

120

120

116

Cymma
6annoB 3a

BU

176

148

140

132

128

128

120

120

116

BctynutenbHble ncnbitaHusa (BA)

A

Tect

WNuaveugyan lMpenmyuiect

bHble BEHHOe
AOCTUXEHNA npaso
na) 3a4yuncnenHuns

Mo pe3ynbratam BCTynUTeNbHbIX UcnbiTaHuiA (EM3)

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

96

68

56

52

52

48

48

44

44

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

80

80

84

80

76

80

72

76

72

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Cp. 6ann
aTTecTaTta

4,56

4,32

4,29

3,93

3,93

4,07

3,48

3,92

4,28

Cornacue Ha
3aumncieHne

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Mpuoputet
3a4ncneHns



10 4510804 112 112 k3 40 k3 72 Het 3,71 Het

WHA- VIHoCTpaHHbIN A3blk



Bbicuni
OCHOBHOV | MPOXOZAHOM
BbICLUNIA npuopuTeT C
npuopwTeT y4yeTom
cornacus

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

Ja

Ja

Ja






